

Kemijärven kaupungin osallistuminen maakunnan yhteisen sidosyksikön perustamiseen ateria- ja siivouspalveluissa

43/54.541/2019

TEKL 24.01.2019 § 7

Lapin maakunta- ja sote-uudistuksen valmistelun yhteydessä tuli tarve selvittää ateria- ja siivouspalvelujen järjestäminen vuoden 2021 alusta.

Maakuntauudistuksessa sote-palvelut siirtyvät maakuntien vastuulle. Muutoksen yhteydessä ruoka- ja siivouspalvelut tulee organisoida uudelleen.

Valmistelutoimielimen nimittämä valmistelija Aulis Martikainen toteutti selvitystyön yhteistyössä alatyöryhmän kanssa vuoden 2018 aikana. Organisoituvaihtoehto- vertailujen jälkeen alatyöryhmän yksimielinen esitys 2.11.2018 pidetyssä kokouksessa oli, että jatketaan yhteisen sidosyksikön eli in house -yhtiön suunnittelutyötä. Ateria- ja siivouspalvelujen järjestäminen Lapin maakuntauudistuksessa 2021 loppuraportti on **liitteenä 4**.

Lapin väliaikaisen valmistelutoimielimen kokouksessa 13.11.2018 on käsitelty tehty selvitys ja päädytty kartoittamaan, onko kunnilla kiinnostusta lähteä mukaan selvittämään ja valmistelemaan maakunnan ja kuntien yhteisen yhtiön mahdollista perustamista ateria- ja siivouspalveluihin.

Mikäli kunnat ja maakunta perustavat yhdessä sidosyksikön in house-periaatteella, ratkaisu mahdollistaisi käyttää samaan tapaan nykyisiä omien yksiköidensä palveluja. Ilman yhteistä sidosyksikköä maakunta ja kunnat eivät voi ostaa palveluja toisiltaan uudistuksen jälkeen, huomioiden hankintalain rajoitukset.

Perusteluina yhteisen in house yhtiön perustamiseen ovat toiminnalliset ja taloudelliset höydyt, kuten yhteiset tietojärjestelmät, hankintojen toteuttaminen esim. volyymietu, lähiruuan hyödyntäminen, säästöt hallinnossa, toiminnan käytännöt sekä tiedon ja kokemuksen jakaminen.

Lapin maakunnan valmistelutoimielin pyytää kuntia ilmoittamaan kiinnostuksesta yhteisyhtymisen perustamiseen, jonka toimialana olisi ruoka- ja siivouspalveluiden tuottaminen omistajilleen. Kiinnostuksen ilmoittaneiden kuntien kanssa käynnistyy myöhemmin yksikön tarkempi suunnittelu. Ilmoitukset pyydetään 28.2.2019 mennessä osoitteeseen: info@lapinmaakunta.fi.

(ruokapalvelupäällikkö Outi Paavola 040 140 7701 ja
siivouspalvelupäällikkö Teija Hoisko 0400 693 302)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Tekninen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että Kemijärven kaupunki ilmoittaisi kiinnostuksensa yhteisen in house -yhtiön perustamiseen ateria- ja siivouspalveluissa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.